ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 г. № 312-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных) услуг
Златоустовского городского округа».

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации
от 18.09.2019 г. № 2113-р «О перечне типовых государственных
и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными
учреждениями, а также органами местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»
(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г.
№ 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г.
№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г.
№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г.
№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.
№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г.
№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г.
№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ, от 10.07.2020 г. № 276-П/АДМ,
от 13.07.2020 г. № 277-П/АДМ) внести следующие изменения:

1. Раздел VI. Управление архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского округа изложить в новой
редакции:

№ п/п Наименование Утвержденн Наименование категории Ответственные Услуги, которые
В муниципальной ые потребителей за предоставление ЯВЛЯЮТСЯ

реестре (государственной) услуги администрат муниципальной муниципальной необходимыми и

Вр-129365

явные
регламенты
предоставле

ния
муниципаль

ных
(государстве
иных) услуг

(государственной) услуги (государственной)
услуги

)бязательными для
предоставления

органами местного
самоуправления
Златоустовского

городского округа
муниципальных

[государственных)
услуг и

предоставляются
эрганами местного
самоуправления,
муниципальными
учреждениями и
предприятиями

VI .Управление архитектуры и градостроительства Администрации Златоустовского городского округа

51

Выдача разрешения на
строительство объекта

капитального строительства,
(в том числе внесение

изменений в разрешение на
строительство объекта

капитального строительства
и внесение изменений в

разрешение на строительство
объекта капиталъного

строительства в связи с
продлением срока действия

такого разрешения)

Постановлен
ие

Администра
ции

Златоустовск
ого

городского
округа от

07.07.2016Г
№ 298-П

(в редакции
от

30.01.2020
г.

№ 33-П/Адм

Физические и
юридические лица

Управление
архитектуры и

градостроительства
Администрации
Златоустовского

городского округа

52

Выдача разрешения на
ввод объекта в
эксплуатацию

Постановле
ние

Администра
ции

Златоустовс
кого

городского
округа от

07.07.2016г.
№ 300-п

(в редакции
от

30.01.2020г.
N° 34 П/Адм)

Физические и
юридические лица

Управление
архитектуры и

градостроителъства
Администрации
Златоустовского

городского округа

53

Выдача разрешений на
установку и эксплуатацию
рекламных конструкций

на соответствуюшей
территории,

аннулирование такого
разрешения

Постановлен
ие

Администра
ции

Златоустовск
ого

городского
округа от

04.02.2011г
№ 38-п

(в редакции
от

31.08.2017 г.
№ 379-П)

Физические и
юридические лица

Управление
архитектуры и

радостроительства
Администрации
Златоустовского

городского округа

54
Перевод жилого помещения
в нежилое помещение или

нежилого помещения в
жилое помещение

Постановлен
ие

Администра
ции

Физические и
юридические лица

Управление
архитектуры и

градостроительства
Администрации

Вр-129365

I

Златоустовск
ого

городского
округа от

07.07.2016г
№ 299-П

(в редакции
т 24.09.2019 г
<ь 385-П/Адм]

Златоустовского
городского округа

Согласование проведения
переустройства и (или)

перепланировки помещения
в многоквартирном доме

Постановлен

55

ие
Администра

ПИИ
Златоустовск

ого
городского
округа от

07.07.2016 г.
№ 303-п

(в редакции
от

23.09.2019г.
№ 383-
П/Адм)

Физические и
юридические лица

Управление
архитектуры и

радостроигельства
Администрации
Златоустовского

городского округа

Выдача градостроительного
плана земельного участка

Постановлен
ие

Администра
ции

Златоустовск

Физические и
юридические лица

ого

Управление
архитектуры и

градостроительства
Администрации
Златоустовского

городского округа

56
городского
округа от

07.07.2016 г.
№ 301-П

(в редакции
от

16.03.2020 г.
№ 109-
П/Адм)

Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и

аннулирование такого адреса

Постановлен
ие

Администра
ции

Златоустовск

Физические и
юридические лица

ого

Управление
архитектуры и

градостроительства
Администрации
Златоустовского

городского округа

57 городского
округа от

07.07.2016 г.
№ 305-П

(в редакции
от

03.05.2017 г.
№ 182-П)

58

Предоставление сведений,
документов и материалов

содержащихся в
государственных

информационных системах
обеспечения

градостроительной
деятельности

Юридические и
физические лица

Управление
архитектуры и

градостроительства
Администрации
Златоустовского

городского округа

Вр-129365

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа по
стратегическому развитию и инвест:
начальник Экономического управле
Администрации Златоустовского о:

-;оискол

ТЦЕП ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

^СКАЙ

А.Ю.Сюзев

Вр-129365